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Rynek 1, Rzeszów 1

„Wyprawki #RzeszówToMY”

Szanowni Państwo,

 

Już od 25 września br. będzie można ubiegać się o przyznanie „Wyprawki #RzeszówToMY”.

Wyprawka ta ma na celu przywitanie w naszym mieście nowonarodzonych dzieci i jednocześnie stanowi symboliczne wsparcie rzeczowe
dla ich rodziców.

Wsparcie to dedykowane jest dla rodziców/opiekunów dzieci urodzonych od 1 września 2023 r., jeżeli:

zamieszkują razem z dzieckiem na terenie Gminy Miasto Rzeszów,
podlegają właściwości Urzędu Skarbowego w Rzeszowie.

Przez pojęcie „opiekunów rozumie się opiekunów faktycznych, tj. osoby faktycznie opiekujące się dzieckiem, jeżeli wystąpiły z
wnioskiem do sądu rodzinnego o przysposobienie dziecka, bądź opiekunów prawnych dziecka lub osoby pełniącej funkcję rodziny
zastępczej.

Wyprawka przysługuje niezależnie od sytuacji dochodowej rodziny.

Wyprawka nie przysługuje na dziecko umieszczone w rodzinie zastępczej zawodowej, w rodzinnym domu dziecka albo w instytucjonalnej
pieczy zastępczej.

Wnioski o przyznanie wyprawki przyjmowane będą w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzeszowie, przy ul.
Jagiellońskiej 4 – Sala Obsługi Mieszkańców Miasta Rzeszowa.

Wnioski te będzie można składać osobiście lub za pośrednictwem poczty polskiej lub w formie elektronicznej poprzez e-PUAP.

Formularze wniosków dostępne będą w MOPS Rzeszów przy ul. Jagiellońskiej 4 oraz na stronie internetowej
Ośrodka www.mopsrzeszow.pl

Do wniosku należy dołączyć:

kopię odpisu aktu urodzenia dziecka,1.
kopię pierwszej strony zeznania podatkowego za rok kalendarzowy poprzedzający rok urodzenia dziecka lub z roku urodzenia się2.
dziecka, opatrzonego prezentatą urzędu skarbowego, w którym złożono zeznanie, lub
urzędowe poświadczenie odbioru wygenerowane z elektronicznej skrzynki podawczej systemu teleinformatycznego administracji3.
podatkowej (UPO) wraz z PIT za rok kalendarzowy poprzedzający rok urodzenia dziecka lub z roku urodzenia się dziecka z
wygenerowanym numerem dokumentu zgodnym z identyfikatorem dokumentu UPO, lub
zaświadczenie z urzędu skarbowego potwierdzające fakt złożenia zeznania o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej straty)4.
za rok kalendarzowy poprzedzający rok urodzenia dziecka lub z roku urodzenia dziecka, lub
kopię zgłoszenia aktualizacyjnego osoby fizycznej będącej podatnikiem - ZAP-3 opatrzonego prezentatą urzędu skarbowego, w5.
którym zgłoszono aktualizację adresu zamieszkania.

Oryginały niniejszych dokumentów należy przedłożyć do wglądu.

Dla ułatwienia kontaktu w sprawie wyprawki wskazane jest podanie we wniosku numeru telefonu.

Wniosek o wyprawkę należy złożyć w ciągu 2 miesięcy od urodzenia dziecka. Wnioski złożone po tym terminie pozostawione
zostaną bez rozpoznania.

Wyprawkę odbiera się osobiście w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Rzeszowie, przy ul. Jagiellońskiej 4 – Sala Obsługi
Mieszkańców Miasta Rzeszowa.

W przypadku osobistego złożenia wniosku w MOPS Rzeszów – odbiór wyprawki nastąpi jeszcze w tym samym dniu – niezwłocznie po
ustaleniu spełnienia warunków przysługiwania wyprawki.

W przypadku złożenia wniosku w formie elektronicznej lub za pośrednictwem poczty  odbiór wyprawki nastąpi pod ww. adresem w
terminie ustalonym telefonicznie z wnioskodawcą. 

Na wyposażeniu wyprawki znajduje się: list od Prezydenta Miasta Rzeszowa, bawełniane body kopertowe, bawełniana czapka, torba
jutowa oraz akcesoria pielęgnacyjne.

W związku z urodzeniem się jednego dziecka może być przyznana tylko jedna wyprawka.

Podstawa prawna:

Uchwała Nr LXXXIV/1842/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie ustanowienia jednorazowego wsparcia
rzeczowego „Wyprawka #RzeszówToMY” Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 7 września 2023 r., poz. 4243
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